МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 августа 2016 года                                                                                № 242

	О согласовании проведения массовых  мероприятий посвященных празднованию Дня работников нефтяной и газовой промышленности

Рассмотрев Уточненное уведомление №2377 от 25 августа 2016 года Приводинского ЛПУ МГ ОАО «Газпром трансгаз Ухта», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Архангельской области от 22.03.2011 № 264-20-ОЗ «Об обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий на территории Архангельской области», Уставом муниципального образования «Приводинское», учитывая согласие собственника земельного участка С.В.Махина, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1.
Согласовать Приводинскому ЛПУ МГ провести праздничные мероприятия посвященные Дню нефтяной и газовой промышленности 03 сентября 2016 года с 12.00 часов до 22.00 часов (участок земли за д.Чуркино (с левой стороны от дороги));
2.
Ответственным за организацию и проведение Мероприятий на территории муниципального образования «Приводинское» Котласского муниципального района назначить представителей Приводинского ЛПУ МГ Байдина Владимира Николаевича, Климака Елену Сергеевну;

3.
Организаторам  Мероприятий:

- обеспечить соблюдение условий проведения массового мероприятия, указанных в Уточненном уведомлении №2377 от 25 августа 2016;

4.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Приводинское»;
5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

                 А.А.Дудников
Березовский О.В.
7-37-89

В дело – 1

Разместить на сайте - 1

Березовский – 1
Воронцова – 1

ПЧ – 88 - 1
ОМВД России Котласский – 1

Отдел ГО и ЧС МО «КМР» - 1

Приводинское ЛПУ МГ– 1